Centros de Carga
y Breakers QO®
Cuando su seguridad es lo primero
Supresor secundario
de Transitorios
SURGEBREAKER
  UL LISTED
El pararayos secundario le protegerá contra

con rosca atornillable a prueba de lluvia, barras de neutro,
tapa espacios, llaves para puertas y más.
Catálogos
  Centros de Carga Monofásicos QO
  1 Fase 3 Hilos 120/240 VCA
Referencia Barras Circuitos
QOL2 F/S barras de 70 A 2 Circuitos
QOL2L 125F/S barras de 125 A 2 Circuitos
QOL4L 100F/S barras de 100 A 4 Circuitos
QOL6L100F/S barras de 100 A 6 Circuitos
QOL8L100F/S barras de 100 A 8 Circuitos
 Centros de Carga Monofásicos QO
  1 Fase 3 Hilos 120/240 VCA
Referencia Barras Circuitos
Interior y Caja Cubierta
QO112L125G QOC16U F/S barras de 125 A 12 Circuitos
QO116L125G QOC24U F/S barras de 125 A 16 Circuitos
QO120L125G QOC24U F/S barras de 125 A 20 Circuitos
QO124L125G QOC24U F/S barras de 125 A 24 Circuitos
QO130L200G QOC30U F/S barras de 200 A 30 Circuitos
QO142L225G QOC42U F/S barras de 225 A 42 Circuitos
  Tapa espacio para Centros de Carga QO
  y tableros NQOD / 1 Polo
Referencia
QOFP
  Interruptores Principales para Centros
  de Carga Monofásicos
  Alta Capacidad Interruptiva 22 KAIC
Barras de 125 Amperios máximo Barras de 150 a 225 Amperios
Referencia Amperios Referencia Amperios
QOM70VH 70 A QOM2100VH 100 A
QOM80VH 80 A QOM2125VH 125 A
QOM90VH 90 A QOM2150VH 150 A
QOM100VH 100 A QOM2175VH 175 A
QOM110VH 110 A QOM2200VH 200 A
QOM125VH 125 A QOM2225VH 225 A
  Interruptores Termomagnéticos QO 10 KA
1 POLO, 120/240 V 2 POLOS, 120/240 V 3 POLOS, 120/240 V
Referencia Amperios Referencia Amperios Referencia Amperios
QO 115 15 A QO 215 15 A QO 315 15 A